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HD BALANCE

HD BALANCE

HD Balance on Ruotsissa valmistettu monipuoli-
nen ja kompakti comfort-pydratuoli, jossa on is-
tuimen seka selkaosan kallistusmahdollisuus. HD
Balance on suunniteltu ja valmistettu seka kaytta-
jan etta avustajan tarpeet huomioon ottaen. Se on
helppokayttdinen ja nappararasti liikuteltava pyo-
ratuoli, jossa on myés miellyttava istua.

Pyératuolin valmistuksessa on kaytetty parhaita
mahdollisia materiaaleja ja komponentteja. Ne te-
kevat HD Balancesta kestavan ja vakaan.

HD Balance voidaan valita 16" tai 24" kuljetuspyo-
rilla ja siihen on saatavana runsaasti erilaisia lisa-
varusteita jokaisen kayttajan terpeet huomioiden.

HD Balance voidaan valita neljasta eri istuinlevey-
desta. Istuinsyvyys ja selkdaosa korkeus ovat saa-
dettavissa.

TUOTE-
TIEDOT

Kayttajapaino, max.

Istuinleveys

Istuinsyvyys, tyynylla

Istuinsyvyys, ilman
tyynya

Istuinsyvyys piden-
netty, tyynylla

Istuinsyvyys piden-
netty, ilman tyynya

Korkeus ilman
tyynya

Selkanojan korkeus

Selkanojan korkeus,

pidennetty

Selkanojan leveys
Kasinojan korkeus
Jalkatuen kulma

Jalkatuen korkeus

Jalkalevyn kulma

Tyéntékahvan
korkeus

Kokonaisleveys

Kokonaispituus,
jalkatuilla

Kokonaispituus
ilman jalkatukia

Kokonaiskorkeus

Kokonaiskorkeus
taitettuna

Kokonaispaino

Kaantésade
Istuinkulma

Selkdosan kulma

Balance 38 Balance 42 Balance 46 Balance 50
16" 24" 16" 24" 16" 24" 16" 24"
135 kg

38 cm 42 cm

46 cm 50 cm

43-52 cm

38-47 cm

48-57 cm

43-52 cm

45 cm

56-61cm

66-71cm

38cm 42 cm 46 cm 50 cm
25-34 cm
90-180°
23-43 cm

90-110°

105-120 cm

6lcm 64cm 65cm 68cm 69cm 72cm 73cm 76cm

98 cm

76 cm

105cm

75cm

30 kg 30 kg 30 kg 31 kg

134 cm

0-30 ° (valinnaisena -5° - 20°)

90-120°
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